
取引業者 各位

令和5年度  安全大会開催のご案内

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 日頃より弊社業務において多大なるご協力とご理解を賜り誠にありがとうございます。
本年度の安全大会は安全意識の啓蒙の他、弊社社員と協力業者の顔合わせも目的として
下記要綱にて実施いたしたいと存じます。
 つきましては、何かとお忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席
下さいますようお願い申し上げます。

記

日時 令和5年7月22日（土） 13：00～15：00（受付 12時30分 ～）

会場 仙台戦災復興記念館内4F研修室  宮城県仙台市青葉区大町2-12-1

     ※ 駐車場ですが、近隣の駐車場をご利用下さい。  TEL 022-263-6931

ؙ東北自動車道仙台宮城ICから
ؙؙ仙台西道路をとおり広瀬通りへ
ؙؙؙؙؙؙだいたい車で10分

お手数ですが出欠の確認を7月10日(月)(午前中)まで別紙名簿にご記入の上、

弊社までFAXにてご連絡いただくようお願いいたします。また、コロナウイルスの

関係で参加される方のお名前、住所、お電話番号の記入をお願い致します。

令和5年6月26日

株式会社 協和ホームサービス

株式会社 協和エステート

代表取締役 遠藤幹雄

TEL 022-748-7182

FAX 022-748-7183


